
 

 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

 

COPIA  DI DELIBERAZIONE DEL  COMMISSARIO  STRAORDINARIO 
(Nominato con decreto del Presidente della Repubblica  del 07.02.2014) 

         
 

N.  72    del  30.04.2014         
                                (adottata  ai sensi  dell’art.__48__del T.U.E.L.  n.267  del 18.08.2000) 

 

 

OGGETTO: Manifestazione “Gens Mariliani – La Corte del Duca. ESEGUIBILE                    
  

L’anno 2014  il giorno trenta del mese di aprile alle ore 13,00 nella sede del Comune di 
Marigliano, il Commissario Straordinario dott. Giuseppe Mario Scalia, con  l’assistenza del Segretario 
Generale dott.ssa Stefania Urciuoli, previa istruttoria predisposta dall’ufficio competente;  

 

Visti i pareri resi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00, inseriti nella presente; 

 

DELIBERA 

 

•     Approvare il  provvedimento in oggetto, nel testo  che si allega alla presente; 

 

 •    Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134  

                 comma 4 del TUEL 267/00.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Letto, approvato e sottoscritto: 

IL COMMISSARIO   STRAORDINARIO                            IL SEGRETARIO GENERALE 

      F.TO  Dott. Giuseppe Mario Scalia                            F.TO   avv. Stefania Urciuoli 

 

 

Per  copia conforme all’originale 
Marigliano  05.05.2014 

          IL RESPONSABILE SETTORE VII 

                    dr.ssa Giuseppa Capone  

                           per il resp.  f.to  Istr. Ammin. Rosa Messina 

 

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore  VII , visti gli atti d’ufficio, 

CERTIFICA 

Che la presente deliberazione: 

• E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. n.267/2000; 

• Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire   

          dal    05.05.2014                   come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000 

(N.                       REG. PUBBLICAZ.) 

. 

Marigliano   05.05.2014 

f.to Il messo comunale                                 IL RESPONSABILE SETTORE VII  

                                        dr.ssa Giuseppa Capone  

per il resp.  f.to  Istr. Ammin. Rosa Messina 

_______________________________________________________________________________ 

ESECUTIVITA’ 
 

 

(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000) 

 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il______________________ 

� Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione. 

Marigliano,_________________                                  IL RESPONSABILE SETTORE VII 

                                    dr.ssa Giuseppa Capone  

                                         per il resp.  f.to  Istr. Ammin. Rosa Messina 



 

 
 
 
 
 

 

 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

 
SETTORE I – Servizi Sociali 
RESPONSABILE : Fiorinda Cerciello 
Originale: Proposta di deliberazione prot. n.50/SS del 22.04.2014 

 
OGGETTO: Manifestazione “Gens Mariliani – La Corte del Duca. 
 

Parere in ordine alla regolarità tecnica: 

Si esprime parere  FAVOREVOLE ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n.267 del 18/08/2000. 

 

          f.to  Il responsabile  del settore II 

                              dott.ssa Costanza Del Giudice 

 

Parere in ordine alla regolarità contabile: 

Si esprime parere  FAVOREVOLE ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n.267 del 18/08/2000. 

 

         f.to  Il responsabile  del settore finanziario 
          dott. Pier Paolo Mancaniello 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Il Commissario Straordinario 
 

Vista la comunicazione prot.7891 del 9/4/2014 dell’Associazione Pan Polis tendente ad ottenere il patrocinio in 
occasione della manifestazione “Gens Mariliani – la Corte del Duca”, prevista a Marigliano per i giorni 9-10 e 11 maggio 
2014;                                                                                                                                                                                                           

Vista altresì la nota prot. 8868 del 22/4/2014 con la quale la predetta Associazione ha chiesto all’Ente una 
compartecipazione alle spese per la buona riuscita dell’evento; 
 
Considerato che l’evento, giunto alla IV edizione, consiste in una rievocazione in costume di un periodo storico 
significativo per la comunità mariglianese; 
 
Ritenuto opportuno sostenere l’iniziativa promossa dall’Associazione Pan Polis in considerazione delle sue finalità 
culturali;  
 
Visto lo Statuto Comunale; 
 
Visto il D.lgs. 267/2000; 
 

DELIBERA 
 

1. autorizzare la manifestazione “Gens Mariliani – la Corte del Duca”, prevista a Marigliano per i giorni 9-10 e 11 

maggio 2014;  

2. riconoscere all'Associazione Pan Polis di Marigliano la somma di € 4.000,00 per la realizzazione dell’evento, 

imputando la spesa sul cod.1050203 (cap.1036/1) esercizio finanziario 2014; 

3. demandare al Responsabile II Settore l’adozione degli atti relativi all’assegnazione della predetta somma; 

4. dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4 del TUEL approvato con D.Lgs. 

n.267 del 18/8/2000. 

 

Il Commissario Straordinario 
Dott. Giuseppe Mario Scalia 


